



T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
İthalat Genel Müdürlüğü

Sayı : 31255373-111.99
Konu : Çin Yuanı Fonlaması
Kullandırmaları

DAĞITIM YERLERİNE

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından yapılan basın duyurusunda, TCMB ile Çin Halk Cumhuriyeti Merkez Bankası arasında 2019 yılında yenilenen swap (para takası) anlaşması çerçevesinde, Çin Yuanı (CNY) fonlamasının ilk kullandırmaları 18 Haziran 2020 tarihinde yapıldığı, ilgili bankalar aracılığı ile çeşitli sektörlerdeki Türk şirketlerinin Çin'den ithalatlarını CNY cinsinden ödeme yaparak gerçekleştirildiği ifade edilmektedir.

Duyurunun devamında, söz konusu swap anlaşması kaynaklarının kullanılması ile birlikte uluslararası ticaret ödemelerinde yerel para kullanımı ve Türk firmalarının uluslararası likiditeye erişimi açısından önem arz ettiği vurgulanmaktadır. Anılan duyuruya aşağıdaki bağlantı adresinden erişim sağlanabilmektedir.

<https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/TR/TCMB+TR/Main+Menu/Duyurular/Basin/2020/DUY2020-33>

Söz konusu duyurunun Ticaret Odaları/İhracatçı Birliklerine iletilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır
Ahmet Erkan ÇETİNKAYIŞ
Genel Müdür V.

Ek: DUY2020-33

Dağıtım:
Bilgi:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine
Türkiye İhracatçıları Meclisi Başkanlığına

Çin Yuanı Fonlaması Kullandırmalarının Gerçekleştirilmesine İlişkin Basın Duyurusu

19 Haziran 2020, Sayı: 2020-33

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) ile Çin Halk Cumhuriyeti Merkez Bankası arasında 2019 yılında yenilenen swap (para takası) anlaşması çerçevesinde Çin Yuanı (CNY) fonlamasının ilk kullandırmaları 18 Haziran 2020 tarihinde yapılmıştır. Bu sayede ilgili bankalar aracılığı ile çeşitli sektörlerdeki Türk şirketleri, Çin'den ithalatlarını CNY cinsinden ödeme yaparak gerçekleştirmiştir.

Swap anlaşması kaynaklarının kullanılmış olması, uluslararası ticaret ödemelerinde yerel para kullanımı ve Türk firmalarının uluslararası likiditeye erişimi açısından önem arz etmekte olup aynı zamanda her iki ülke arasındaki mali işbirliğini de güçlendirecek bir adım olarak değerlendirilmektedir.

Öte yandan ticari bankalar da uluslararası faaliyetlere ilişkin ürün yelpazelerini, söz konusu swap anlaşmasını dayanak alan bir strateji ile genişletebileceklerdir.

TCMB, uluslararası ticaret ödemelerinin yerel para birimleri ile yapılmasının yanı sıra swap anlaşmalarını ve bu kaynaklarının kullanımını desteklemeye devam edecektir.

Kamuoyunun bilgisine sunulur.

İletişim

Ayrıntılı bilgi için basin@tcmb.gov.tr e-posta adresine elektronik posta gönderilebilir.